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Informationsärenden 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden noterar informationen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Förvaltningen ger blandad information. 

 

 Information från tillsynsbesök 

Tillsynsbesök görs varje år på barn- och utbildningsförvaltningens 

verksamheter samt fristående förskolor. Ledamöterna som varit på 

tillsynsbesök sedan föregående barn- och utbildningsnämndssammanträde 

berättar om sina besök. Besöken som redovisas är: 

 Bolmsöskolan 

 Stensbergsenheten 

 Ekebackens enheter 

 

 Återrapport angående pedagogiskt ledarskap 

Skolområdeschefen ger en återrapport angående arbetet med pedagogiskt 

ledarskap. Den förra nämnden fattade beslut om fem fokusområden som 

förvaltningen ska arbeta med långsiktigt för att höja skolresultaten. 

Förvaltningen har därefter utarbetat en verksamhetsplan som är 

övergripande samt fem handlingsplaner, en för varje fokusområde. Det 

fokusområde som förvaltningen arbetat mest intensivt med så här långt är 

pedagogiskt ledarskap. En enkät har genomförts med lärare för att se hur de 

uppfattat utvecklingsarbetet som gjorts. Före jul genomfördes en kort 

undersökning med rektorer som lett arbetet ute på skolorna. Rektorerna är 

till stor del positiva till det arbete som gjorts. Utifrån handlingsplanen finns 

det fortfarande mycket kvar att göra när det gäller det pedagogiska 

ledarskapet för både skolledare och lärare. Det handlar också om att inte 

vara ensam i sitt uppdrag utan att ha en god organisationskultur där stöd och 

hjälp av varandra i ett delat ledarskap finns. Detta gäller givetvis både lärare 

och skolledare. Med säkerhet i sitt uppdrag är det enklare att prioritera, 

delegera och kommunicera sitt ledarskap 

 

Beslutsunderlag 

 Rapport från tillsynsbesök Bolmsöskolan, 2019-03-26. 
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 Rapport från tillsynsbesök på Ekebackens enheter, 2019-02-05. 
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